
 

  

 

 

 

V Praze dne 26. 11. 2019 

 
Sdílení dobré praxe – Den otevřených dveří na ÚMPOD 

 
 
Zajímá vás multidisciplinární spolupráce (Cochemská praxe) a participační práva dětí? Chcete vědět, 

jak pracuje Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí? Jaké má kompetence, jak spolupracuje 

s advokáty, co podporuje, čemu napomáhá a jak s ním můžete komunikovat? Chcete-li znát odpovědi 

na tyto otázky, přijměte pozvání na den otevřených dveří ÚMPOD, pořádaný speciálně pro členy Unie 

rodinných advokátů. Po celý den se nám bude věnovat ředitel úřadu Zdeněk Kapitán se svými 

spolupracovníky. Po prohlídce jednotlivých pracovišť úřadu bude následovat společné zasedání 

s několika případovými studiemi a diskuse, kterou přerušíme společným obědem.  

Datum konání:   pátek 31. ledna 2020 

Časové dispozice: 10:00 až 16:00 hodin 

Místo konání:   Úřad pro mezinárodně právní ochranu dětí, Brno, Šilingrovo nám. 3/4 

Program: 
10:00 až 11:00  Úvodní slovo, prohlídka ÚMPOD. 
11:00 až 12:00  Kompetence, přehled činnosti a metody práce ÚMPOD (včetně ukázek), praktické 

případy, diskuze. 
12:00 až 13:30 Oběd. 
13:30 až 15:30 Případové studie, prezentace praktické spolupráce s advokátem, diskuze. 
 
Maximální kapacita: 20 osob 

Účastnický poplatek:  380 Kč  

Informace pro zájemce: vyplňte přihlášku, naskenujte, zašlete e-mailem na adresu 

kovarova@akkovarova.cz a po potvrzení přihlášky uhraďte poplatek 380 Kč (včetně DPH) na účet 

č. 115-5911970297/0100, VS: 310120, do zprávy pro příjemce uveďte své jméno. Každý účastník musí 

vyplnit samostatnou přihlášku. Přihlášky přijímáme podle pořadí (20 účastníků plus 2 náhradníci).  

__________________________________________________________________________________ 

Přihláška na akci Sdílení dobré praxe – Den otevřených dveří na ÚMPOD 

 

Titul, jméno a příjmení ...................................................................................................................  

E-mail a/nebo mobilní telefon ........................................................................................................  

Číslo účtu:  .................................................................... (pro spárování platby uveďte účet, z něhož  

po potvrzení účasti uhradíte účastnický poplatek 380 Kč). 

Datum: ..................................................  

 

Podpis: …………………………………………… 

mailto:kovarova@akkovarova.cz
mailto:kovarova@akkovarova.cz

